



COMUNE DI ANGRI

Provincia di Salerno

REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO NEL PLESSO SCOLASTICO IN VIA DANTE ALIGHIERI



Tavola n°: 03	Elaborati: Computo Metrico		Scale util. : ☐ 1:2000 ☐ 1:1000 ☐ 1:500 ☐ 1:250 ☐ 1:200 ☒ 1:100 ☐ 1:50 ☐ 1:20 ☐ 1:10
Luogo e Data:	Il Progettista:	Il responsabile del Procedimento:	

Computo metrico estimativo

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
1	E.01.010.0 10.A	strutture: Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito c...nee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) fondazioni messa in opera vasche e impianto raccolta acque meteoriche	2,000	41,00 2,00 100,00	20,00 2,00 0,30	1,00 3,00 Sommano	820,000 24,000 15,000		
2	E.03.010.0 20.A	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con...i esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 platea		40,00	18,00	0,50 Sommano	360,000 360,000	€ 4,13	€ 3 547,67
3	E.03.010.0 30.A	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con... esposizione XC1 - XC2 Classe di resistenza C25/30 pilastri travi pilastri portico trave portico	32,000 6,000 2,000 4,000 10,000	0,30 14,00 16,00 39,00 0,50 32,00	0,50 0,30 0,30 0,50 0,50 0,25	4,50 0,50 0,50 0,26 4,00 1,00 Sommano	21,600 12,600 4,800 20,280 10,000 8,000	€ 130,22	€ 46 879,20
4	E.04.025.0 10.C	Solaio a struttura mista in cemento armato e later... travi di appoggio dei solai. Altezza totale 25 cm	2,000 2,000	7,50 15,00 25,00 1,00	16,00 27,00 3,00 3,00	mq Sommano	240,000 405,000 75,000 6,000 726,000	€ 135,77	€ 10 492,31
5	E.03.020.0 10.L	Sovrapprezzo ai calcestruzzi. Maggiorazione per ag...di fibre metalliche con concentrazione di 20 kg/mc	429,280			mq	429,280	€ 57,76	€ 41 933,76
6	E.03.030.0 10.B	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per...atto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione. pilastri travi pilastri portico trave portico solaio	32,000 6,000 2,000 10,000 2,000 2,000 2,000	1,80 14,00 16,00 2,00 31,00 8,00 16,00 8,00	4,50 1,30 1,30 4,00 1,00 17,00 11,00 18,00	mc mq Sommano	259,200 109,200 41,600 80,000 62,000 272,000 352,000 144,000 1320,000	€ 3,86	€ 1 657,02
7	E.03.040.0 10.A	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle no... oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre.	360,000 77,280			90,00 85,00	32400,000 6568,800	€ 30,88	€ 40 761,60
								A riportare	€ 145 271,56

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 145 271,56									
8	E.07.030.0 20.D	Vespaio aerato realizzato mediante il posizionamen...data diametro 6 mm, maglia 20x20 cm. Altezza 30 cm			Sommano	kg	38968,800	€ 1,50	€ 58 453,20
			2,000	6,50	14,00		182,000		
				17,00	25,00		425,000		
					Sommano	mq	607,000	€ 44,32	€ 26 902,24
9	E.08.020.0 10.B	Tramezzatura di mattoni forati di laterizio esegui...travi e piattabande sui vani porte. Spessore 10 cm							
		partizioni interne	4,000	3,50		3,20	44,800		
				6,40		3,20	20,480		
			3,000	5,00		3,20	48,000		
		a detrarre vani porta	-6,000	0,90		2,25	-12,150		
				5,00		3,70	18,500		
				6,20		3,70	22,940		
			2,000	6,50		3,20	41,600		
				2,90		3,20	9,280		
				6,50		3,20	20,800		
				4,00		3,20	12,800		
		a detrarre vani porta	-4,000	0,90		2,25	-8,100		
					Sommano	mq	218,950	€ 26,20	€ 5 736,49
10	E.08.050.0 40.F	Muratura o tramezzatura di blocchi forati in congl...i altezza, compreso pezzi speciali. Spessore 30 cm							
		pareti interne	2,000	12,00		3,70	88,800		
			2,000	8,50		3,70	62,900		
			2,000	13,50		3,70	99,900		
			2,000	3,80		3,70	28,120		
		a detrarre vuoti	-10,000	1,00		2,20	-22,000		
					Sommano	mq	257,720	€ 48,07	€ 12 388,60
11	E.08.020.0 25.E	Muratura monostrato di tamponamento, senza funzion...ttabande sui vani porta e finestre. Spessore 37 cm							
			2,000	6,50		3,20	41,600		
			2,000	14,50		3,20	92,800		
			2,000	7,00		3,20	44,800		
			2,000	10,00		3,70	74,000		
				25,50		3,70	94,350		
			4,000	2,00		3,70	29,600		
		a detarre vuoti	-10,000	1,80		2,30	-41,400		
			-8,000	0,60		0,60	-2,880		
			-6,000	0,80		2,30	-11,040		
					Sommano	mq	321,830	€ 70,02	€ 22 534,54
12	E.16.020.0 10.A	Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anc... pareti interne con malta comune di calce e sabbia							
		pareti esterne predisposizione cappotto termico	2,000	14,50		3,50	101,500		
			4,000	6,75		3,50	94,500		
			4,000	1,60		3,70	23,680		
				25,50		3,70	94,350		
			2,000	9,50		3,70	70,300		
		sopralzi	2,000	14,00		1,00	28,000		
			2,000	9,00		0,70	12,600		
		a detrarre vuoti	-8,000	0,60		0,80	-3,840		
			-6,000	1,80		2,30	-24,840		
			-3,000	1,40		2,30	-9,660		
					Sommano	mq	386,590	€ 16,90	€ 6 533,37
13	E.07.005.0 10.A	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del...ine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali							
A riportare € 277 820,00									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 277 820,00									
14	E.16.30.01 0.	Intonaco per interni, costituito da gesso scagliol...olte già predisposti. Intonaco pronto premiscelato	2,000	7,50	16,00		240,000		
				15,00	27,00		405,000		
				25,00	3,00		75,000		
			2,000	1,00	3,00		6,000		
			2,000	15,10	7,00		211,400		
			2,000	14,80	9,80		290,080		
				6,50	5,80		37,700		
				7,60	10,60		80,560		
					Sommano	mq	1345,740	€ 13,43	€ 18 073,29
			uffici e personale		1,40	3,50		4,900	
		2,000		3,50		3,20	22,400		
		2,000		1,40		3,20	8,960		
				1,60	3,50		5,600		
		2,000		3,50		3,20	22,400		
		2,000		1,60		3,20	10,240		
				3,00	3,50		10,500		
		2,000		3,50		3,20	22,400		
		2,000		3,00		3,20	19,200		
				1,40	6,40		8,960		
				6,40		3,20	20,480		
				5,00		3,20	16,000		
				1,40		3,20	4,480		
				3,50	1,65		5,775		
		2,000		3,50		3,20	22,400		
		2,000		1,65		3,20	10,560		
				3,00	3,50		10,500		
		2,000		3,00		3,20	19,200		
		2,000		3,50		3,20	22,400		
				5,00	4,40		22,000		
		2,000		5,00		3,20	32,000		
		2,000		4,40		3,20	28,160		
				10,00	1,80		18,000		
		2,000		10,00		3,20	64,000		
		2,000		1,80		3,20	11,520		
		2,000		3,10	2,90		17,980		
		4,000		3,10		3,20	39,680		
		4,000		2,90		3,20	37,120		
				6,35	4,10		26,035		
		2,000		6,35		3,20	40,640		
		2,000		4,10		3,20	26,240		
				4,10	1,70		6,970		
		2,000		4,10		3,20	26,240		
		2,000		1,70		3,20	10,880		
				4,40	4,65		20,460		
		2,000		4,40		3,20	28,160		
		2,000		4,65		3,20	29,760		
				6,50	1,80		11,700		
		2,000		6,50		3,20	41,600		
		2,000		1,80		3,20	11,520		
		2,000	3,80	8,20		62,320			
		4,000	3,80		3,70	56,240			
		4,000	8,20		3,70	121,360			
		2,000	8,50	5,00		85,000			
		4,000	8,50		3,70	125,800			
		2,000	5,00		3,70	37,000			
		2,000	9,00	4,90		88,200			
		4,000	4,90		3,70	72,520			
		2,000	9,00		3,70	66,600			
		2,000	3,00	3,15		18,900			
		4,000	3,00		3,70	44,400			
		4,000	3,15		3,70	46,620			
		2,000	3,00	1,90		11,400			
		4,000	3,00		3,70	44,400			
		A riportare € 295 893,29							

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 295 893,29									
15	E.12.020.0 10.A	accoglienza Manto impermeabile bituminoso doppio strato costit...ima membrana spessore 3 mm e seconda spessore 4 mm	4,000	1,90		3,70	28,120		
			2,000	8,50		4,70	79,900		
				6,10		4,70	28,670		
					Sommano	mq	1835,470	€ 18,64	€ 34 213,16
			2,000	7,50	16,00		240,000		
				15,00	27,00		405,000		
				25,00	3,00		75,000		
			2,000	1,00	3,00		6,000		
			2,000	15,10	7,00		211,400		
16	E.12.060.0 50.A	Abachino di ardesia di spessore 5 mm a semplice re...r dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte	2,000	14,80	9,80		290,080		
				6,50	5,80		37,700		
				7,60	10,60		80,560		
					Sommano	mq	1345,740	€ 22,14	€ 29 794,68
				17,00	0,20		3,400		
				7,00	0,20		1,400		
				1,50	0,20		0,300		
				28,00	0,20		5,600		
				1,50	0,20		0,300		
17	E.12.060.0 40.A	Protezione delle stratificazioni o manti impermeab...e acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia		7,00	0,20		1,400		
				17,00	0,20		3,400		
				41,00	0,20		8,200		
					Sommano	mq	24,000	€ 23,55	€ 565,20
			2,000	7,50	16,00		240,000		
				15,00	27,00		405,000		
				25,00	3,00		75,000		
			2,000	1,00	3,00		6,000		
			2,000	15,10	7,00		211,400		
18	T.01.010.0 20.A	Trasporto di materiali provenienti da lavori di mo...di portata fino a 50 q, per trasporti fino a 10 km	2,000	14,80	9,80		290,080		
				6,50	5,80		37,700		
				7,60	10,60		80,560		
					Sommano	mq	1345,740	€ 2,65	€ 3 566,21
			820,000				820,000		
					Sommano	mc	820,000	€ 32,36	€ 26 535,20
			2,000	40,00		4,50	360,000		
			2,000	16,00		4,50	144,000		
19	P.03.010.0 65.A	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con ... H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione							
20	E.07.020.0 10.D	Massetto di conglomerato cementizio isolante confe...ite, per spessore medio 10 cm. In sughero naturale uffici e personale							
A riportare € 399 725,42									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo			
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale		
Riporto € 399 725,42											
21	E.07.010.0 30.A	cucina e servizi	2,000	3,10	2,90		17,980				
				6,35	4,10		26,035				
				4,10	1,70		6,970				
				4,40	4,65		20,460				
				6,50	1,80		11,700				
		sezioni	2,000	3,00	3,15		18,900				
			2,000	3,00	1,90		11,400				
		sezioni	2,000	3,80	8,20		62,320				
			2,000	8,50	5,00		85,000				
			2,000	9,00	4,90		88,200				
			2,000	3,00	3,15		18,900				
			2,000	3,00	1,90		11,400				
		accoglienza		6,10	9,50		57,950				
		portico esterno e marciapiedi	2,000	9,10	3,20		58,240				
				6,70	2,20		14,740				
			2,000	8,20	1,20		19,680				
			2,000	17,00	1,20		40,800				
			2,000	6,50	1,20		15,600				
				28,00	1,20		33,600				
					Sommano		mq	706,110	€ 26,02	€ 18 372,98	
				uffici e personale		1,40	3,50		4,900		
						1,60	3,50		5,600		
						3,00	3,50		10,500		
						1,40	6,40		8,960		
						3,50	1,65		5,775		
						3,00	3,50		10,500		
						5,00	4,40		22,000		
						10,00	1,80		18,000		
				cucina e servizi	2,000	3,10	2,90		17,980		
						6,35	4,10		26,035		
						4,10	1,70		6,970		
						4,40	4,65		20,460		
						6,50	1,80		11,700		
				sezioni	2,000	3,00	3,15		18,900		
					2,000	3,00	1,90		11,400		
				sezioni	2,000	3,80	8,20		62,320		
					2,000	8,50	5,00		85,000		
					2,000	9,00	4,90		88,200		
					2,000	3,00	3,15		18,900		
					2,000	3,00	1,90		11,400		
				accoglienza		6,10	9,50		57,950		
				portico esterno e marciapiedi	2,000	9,10	3,20		58,240		
						6,70	2,20		14,740		
					2,000	8,20	1,20		19,680		
					2,000	17,00	1,20		40,800		
					2,000	6,50	1,20		15,600		
						28,00	1,20		33,600		
						Sommano		mq	706,110	€ 14,49	€ 10 231,53
				strutture:							
				Sommano € 428 329,93							
				coibentazioni e fotovoltaico							
				impianti:							
		22	L.01.010.09 0.A	Impianto elettrico per edificio civile completo di...Punto presa 10 A Punto presa con corrugato leggero							
A riportare € 428 329,93											

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 428 329,93									
23	L.01.010.11 0.A	Impianto elettrico per edificio civile per ambient...punto presa 16 A Punto presa con corrugato leggero	50,000		Sommano	cad	50,000		
							50,000	€ 29,96	€ 1 498,00
24	L.01.010.12 0.A	Impianto elettrico per edificio civile per ambient...interruttore 16 A Punto luce con corrugato leggero	30,000		Sommano	cad	30,000		
							30,000	€ 33,18	€ 995,40
25	L.01.010.25 0.A	Impianto elettrico per edificio civile per ambient...to luce a commutatore 10 A. Con corrugato leggero.	153,000		Sommano	cad	153,000		
							153,000	€ 42,15	€ 6 448,95
26	L.01.010.27 0.A	Impianto elettrico per edificio civile completo di...a TV con impianto derivato. Con corrugato leggero.	20,000		Sommano	cad	20,000		
							20,000	€ 43,06	€ 861,20
27	L.01.010.30 0.A	Impianto elettrico per edificio civile completo di...zi. Punto presa telefonica. Con corrugato leggero.	20,000		Sommano	cad	20,000		
							20,000	€ 32,47	€ 649,40
28	L.01.010.33 0.A	Impianto elettrico per edificio civile completo di...oneria da parete Suonerie da parete da 12 V, 15 VA	10,000		Sommano	cad	10,000		
							10,000	€ 24,99	€ 249,90
29	L.01.060.01 0.C	Centralino in resina, , costituito da pannello fro...entralino con portello per 12 moduli 298x170x32 mm	5,000		Sommano	cad	5,000		
							5,000	€ 65,14	€ 325,70
30	L.01.060.02 0.F	Quadro modulare da incasso con pannello e portello... conforme alle norme CEI, 96 moduli 660x860x115 mm	3,000		Sommano	cad	3,000		
							3,000	€ 33,95	€ 101,85
31	L.01.010.03 0.C	Impianto elettrico per edificio civile per ambient...er punto luce a deviatore 10 A Punto luce in vista	3,000		Sommano	cad	3,000		
							3,000	€ 331,99	€ 995,97
32	L.01.020.02 0.C	Impianto elettrico per colonne montanti completo d...avo 2 x 10 mmq+ T in tubo corrugato pesante di PVC	70,000		Sommano	cad	70,000		
							70,000	€ 68,50	€ 4 795,00
33	L.03.100.01 0.D	Apparecchio illuminante per montaggio a incasso, t... Dimensioni 1195x295x12 mm. Potenza 33 W - 3300 lm	50,000		Sommano	m	50,000		
							50,000	€ 14,03	€ 701,50
			30,000		Sommano	cad	30,000		
							30,000	€ 90,59	€ 2 717,70
A riportare € 448 670,50									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo				
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale			
Riporto € 448 670,50												
34	L.07.020.01 0.A	Intercomunicante da tavolo ad onde convogliate in ...enza su linea dedicata Posto principale a 10 tasti	4,000	100,00	Sommano	cad	4,000					
							4,000	€ 169,60	€ 678,40			
35	L.07.010.01 0.A	Pulsantiera esterna premontata in alluminio anodiz...i telaio, lampade e scatola da incasso A 10 moduli	1,000							1,000		
										1,000	€ 89,81	€ 89,81
36	L.07.030.01 0.A	Alimentatore per impianti citofonici Principale, i...ti di chiamata, fino a 3 citofoni in contemporanea	1,000							1,000		
										1,000	€ 89,75	€ 89,75
37	L.10.010.02 0.A	Telecamera CCD a colori, sensore 1/3" matrice 512...esclusione di quest'ultimo Telecamera CCD a colori	15,000							15,000		
										15,000	€ 671,53	€ 10 072,95
38	L.10.010.08 0.A	Selettore ciclico, A 4 ingressi ed una uscita con ... per videoregistratore, alimentazione 230 V, 50 Hz	2,000							2,000		
										2,000	€ 320,73	€ 641,46
39	L.10.010.09 0.A	Distributore video, compresa l'attivazione dell'impianto A 5 uscite, alimentazione 12 V c.a.	1,000							1,000		
										1,000	€ 162,45	€ 162,45
40	L.10.010.11 0.A	Videoregistratore DVR dual stream pentaplex, compr...istrazione 100 fps totali in D1, 25 fps per canale	1,000							1,000		
										1,000	€ 3 016,88	€ 3 016,88
41	L.05.010.05 0.A	Piastra equipotenziale per bandella e conduttori t... interconnessori tra diversi sistemi, A 6 attacchi	2,000							2,000		
										2,000	€ 51,86	€ 103,72
42	L.05.010.01 0.A	Corda in rame nudo, completa di morsetti e capicor...zione protettiva o cunicolo Sezione nominale 6 mmq								100,000		
										100,000	€ 2,96	€ 296,00
43	L.05.020.01 0.A	Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato...ico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 1,5 m	4,000							4,000		
										4,000	€ 82,37	€ 329,48
44	L.08.010.01 0.A	Cavo per impianti TV Coassiale 75 Ohm, bassa perdita	100,000				100,000					
							100,000	€ 0,98	€ 98,00			
45	L.08.020.06 0.A	Antenna TV log periodica a larga banda, attacco pe...da passante 174-230 MHz o 470-900 MHz In alluminio										
A riportare € 464 249,40												

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 464 249,40									
46	L.08.030.01 0.A	Palo autoportante in acciaio zincato Diametro 25 mm, spessore 1 mm, altezza 1,5 m	1,000		Sommano	cad	1,000		
							1,000	€ 34,36	€ 34,36
47	L.08.040.02 0.A	Miscelatore di segnale a bassa attenuazione in con... R.O.S. < 2, attenuazione pari a 5 db in UHF e VHF	1,000		Sommano	cad	1,000		
							1,000	€ 21,23	€ 21,23
48	L.08.040.03 0.A	Filtro antidisturbo in contenitore plastico a prova di pioggia Passacanal	1,000		Sommano	cad	1,000		
							1,000	€ 27,58	€ 27,58
49	L.09.030.02 0.A	Armadio rack 19" a pavimento, 2 montanti, con port... e pannello posteriore, dim. 1200x600x600 mm, 24 U	1,000		Sommano	cad	1,000		
							1,000	€ 29,21	€ 29,21
50	L.09.030.25 0.E	Connettore fibra ottica OM2 50/125 tipo SC preassemblato	1,000		Sommano	cad	1,000		
							1,000	€ 1 002,97	€ 1 002,97
51	L.09.030.29 0.B	Cassetta ottica 1U per applicazione su pannello 19...connettori SC duplex; lato 2 - 1x12 connettori MTP	15,000		Sommano	cad	15,000		
							15,000	€ 36,96	€ 554,40
52	L.09.030.26 0.B	Patch panel estraibili 19" precaricati. 24 connett... 60297 - ISO/IEC 11801:ed. 2.2 - 2011 - NF C 20150	15,000		Sommano	cad	15,000		
							15,000	€ 506,73	€ 7 600,95
53	I.01.010.08 0.A	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienic...mpianto di acqua calda a linea per ambienti civili	2,000		Sommano	cad	2,000		
							2,000	€ 219,03	€ 438,06
54	I.01.010.07 0.A	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienic...pianto di acqua fredda a linea per ambienti civili	11,000		Sommano	cad	11,000		
							11,000	€ 55,78	€ 613,58
55	I.01.010.05 5.A	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con i...pianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili	20,000		Sommano	m	20,000		
							20,000	€ 64,15	€ 1 283,00
56	I.01.020.01 0.A	Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto ...se. Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso	20,000		Sommano	cad	20,000		
							20,000	€ 52,13	€ 1 042,60
			11,000		Sommano	cad	11,000		
							11,000	€ 255,47	€ 2 810,17
A riportare € 479 707,51									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 479 707,51									
57	I.01.020.01 5.E	Piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco...75x75 cm in extra clay con miscelatore monocomando	3,000						
					Sommano		cad	3,000	
								€ 315,43	€ 946,29
58	I.01.020.03 5.A	Lavatoio in ceramica a pasta di colore bianco extr... alle stesse. Lavatoio in extra clay da 76x52,5 cm	1,000						
					Sommano		cad	1,000	
								€ 436,53	€ 436,53
59	I.01.020.06 0.A	Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore... 65x48 cm in vitreous-china con gruppo monocomando	12,000						
					Sommano		cad	12,000	
								€ 279,97	€ 3 359,64
60	I.01.030.01 0.A	Vaso igienico - bidet con catino allungato ed aper... opera muraria. Vaso igienico - bidet per disabili	1,000						
					Sommano		cad	1,000	
								€ 1 021,75	€ 1 021,75
61	I.01.030.08 0.A	Arredo completo per bagno per persone disabili ido...edo completo per locale bagno per persone disabili	1,000						
					Sommano		cad	1,000	
								€ 3 153,13	€ 3 153,13
62	I.01.030.02 0.A	Lavabo a mensola dimensioni 700x750 mm per persone...nsola, dimensioni 700x750 mm, per persone disabili	1,000						
					Sommano		cad	1,000	
								€ 559,35	€ 559,35
63	I.02.010.02 5.B	Giunto dielettrico per montanti gas filettato Sono... tenuta. Giunto dielettrico per montanti gas da 2"	1,000						
					Sommano		cad	1,000	
								€ 45,63	€ 45,63
64	I.02.010.03 0.B	Saracinesca filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro1/2"	1,000						
					Sommano		cad	1,000	
								€ 14,67	€ 14,67
65	I.02.010.04 5.B	Chiave di condotta di sicurezza, per montanti gas....i tenuta. Chiave per montanti gas di diametro 3/4"	1,000						
					Sommano		cad	1,000	
								€ 12,43	€ 12,43
66	I.01.020.05 5.A	Raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice c... Raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice	2,000						
					Sommano		cad	2,000	
								€ 55,71	€ 111,42
67	M.01.010.0 30.D	Gruppo termico a gas per riscaldamento e produzion...per riscaldamento 29.0 kW e sanitaria per 16 l/min	1,000						
					Sommano		cad	1,000	
								€ 1 543,08	€ 1 543,08
68	C.03.010.0								
A riportare € 490 911,43									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 490 911,43									
69	30.B	Collettore con detentore per impianti idrico sanit...fori. Collettore con detentore 3+3 da 3/4" x 12 mm	3,000				cad	3,000	
	C.08.010.0 10.D	Produttore di acqua calda sanitaria costituito da ...ore non inferiore a: S (mq) C = 300 l, S = 1,35 mq						3,000	€ 143,89
70	C.02.020.0 10.J	Tubazione in polietilene ad alta densità PE 80 per...eo. PFA 5 Diametro esterno 125 mm spessore 11,4 mm	2,000				cad	2,000	
		2,000						€ 635,63	€ 1 271,26
71	L.20.010.01 0.C	Modulo fotovoltaico a struttura rigida con celle a...otenza di picco 215 W, dimensioni 150 x 100 x 5 cm	30,000				m	30,000	
		30,000						€ 19,40	€ 582,00
72	L.20.020.01 0.E	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di r... sigla di designazione FG21M21, Sezione 1 x 16 mmq	60,000				cad	60,000	
		60,000						€ 343,87	€ 20 632,20
73	L.20.030.02 0.D	Inverter monofase bidirezionale per impianti conne...nza nominale 4.000 VA, fattore di potenza pari a 1	120,00				m	120,000	
		120,000						€ 20,45	€ 2 454,00
74	L.20.040.01 0.B	Sezionatore di campo in contenitore plastico per f...leto di diodi di blocco: bipolare, per una stringa	1,000				cad	1,000	
		1,000						€ 2 156,67	€ 2 156,67
75	L.20.040.02 0.C	Interruttore di manovra sezionatore, 4 poli, tipo ... nominale 20 A, in cassetta in policarbonato IP 66	2,000				cad	2,000	
		2,000						€ 290,81	€ 581,62
76	M.10.010.0 10.J	Centrale di trattamento aria primaria a settori co...entrale di trattamento aria per portata 1070015000	1,000				cad	1,000	
		1,000						€ 397,95	€ 397,95
77	M.13.010.0 10.C	Recuperatore di calore compatto con scambiatore di...ento F, a 3/4 velocità:portata nominale 1.580 mc/h	1,000				cad	1,000	
		1,000						€ 17 737,94	€ 17 737,94
78	M.14.010.0 10.E	Gruppo refrigeratore d'acqua con condensazione ad ...sa frigorifera 33 kW, assorbimento elettrico 10 kW	2,000				cad	2,000	
		2,000						€ 1 687,39	€ 3 374,78
79	M.07.020.0 10.D	Sistema radiante a pavimento con pannello isolante...to per fissaggio	1,000				cad	1,000	
		1,000						€ 8 224,87	€ 8 224,87
A riportare € 548 756,39									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo			
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale		
Riporto € 548 756,39											
80	M.08.010.0 20.C	tubo.Pannello isolante in EPS 400 Ventilconvettore per installazione da incasso in p...ta aria max PA (m³/h) PT = 6,640 PF = 3,255 PA=650	7,000	9,00	13,30	Sommano	mq	119,700			
				15,00	6,00			90,000			
				9,00	13,50			121,500			
								331,200	€ 87,05	€ 28 830,96	
81	M.08.010.0 97.B	Allaccio di ventilconvettore da collettore di dist...o Per allaccio 2 tubi con scarico condensa da rete	7,000			Sommano	cad	7,000			
								7,000	€ 519,08	€ 3 633,56	
82	M.09.010.0 52.B	Valvola di zona a due vie con servomotore elettrot...collegamenti elettrici.Diametro nominale 20 (3/4")	7,000			Sommano	cad	7,000			
								7,000	€ 145,87	€ 1 021,09	
83	M.12.020.0 20.F	Unità motocondensante esterna a volume (flusso) di...rbita 6,59 kW, fino a 40 unità interne collegabili	5,000			Sommano	cad	5,000			
								5,000	€ 185,65	€ 928,25	
84	E.18.015.0 60.B	Sistema per apertura e chiusura di avvolgibili com..., pulsanti, morsetti. Per avvolgibili in alluminio	1,000			Sommano	cad	1,000			
								1,000	€ 9 220,47	€ 9 220,47	
85	E.11.040.0 20.A	Pluviali e canne di ventilazione in lamiera dello ...uggine delle lamiere. In alluminio, diametro 80 mm	13,000			Sommano	cad	13,000			
								13,000	€ 268,17	€ 3 486,21	
86	U.04.020.0 20.D	Pozzetto di raccordo pedonale, sifonato, realizzat...ne degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm	6,000	5,00		Sommano	m	30,000			
								30,000	€ 13,69	€ 410,70	
87	U.04.020.0 40.G	Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzato ...prefabbricati in cemento vibrato Chiusino 50x50 cm	14,000			Sommano	cad	14,000			
								14,000	€ 65,10	€ 911,40	
88	U.04.020.0 77.A	Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensi.... Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale sistema raccolta acque meteoriche	14,000			Sommano	cad	14,000			
								14,000	€ 15,95	€ 223,30	
89	U.02.040.0 22.B	Tubazione in PVC rigido, con contenuto minimo di P...iale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/mq DE 125 mm	100,00			Sommano	kg	250,00			
								250,000	€ 4,32	€ 1 080,00	
90	U.04.010.0 10.A	Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata gr...fianco di tubazioni e	100,00			Sommano	m	100,000			
								100,000	€ 10,08	€ 1 008,00	
A riportare € 599 510,33											

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo					
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale				
Riporto € 599 510,33													
91	U.04.020.0 92.D	Fossa biologica semplice o ad anelli a campana in ... scavo con capacità di circa 10700 l per 60 utenti	9,000		Sommano	mc	9,000						
							9,000	€ 37,56	€ 338,04				
92	U.04.020.0 91.B	Impianto di accumulo e riutilizzo delle acque piov...matici o per l'alimentazione delle cassette del wc	1,000		Sommano	cad	1,000						
							1,000	€ 3 052,55	€ 3 052,55				
93	L.11.110.01 0.L	Automatismo per porte scorrevoli su via di fuga co...kg alimentazione 240 V vano passaggio 1400-4000 mm	1,000		Sommano	cad	1,000						
							1,000	€ 3 373,33	€ 3 373,33				
		per pareti a scomparsa	4,000		Sommano	cad	4,000						
							4,000	€ 2 562,31	€ 10 249,24				
		impianti:											
		Sommano € 188 193,56											
		Infissi e porte opere in ferro e legno											
		edilizia:											
94	E.18.080.0 40.B	Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico p...tabilizzabile m² 1,50. Per superfici da 2,5 a 5 mq	8,000										
								2,000	1,45	2,35	27,260		
								2,000	1,45	1,40	4,060		
								2,000	0,80	1,40	2,240		
								3,000	1,30	32,35	126,165		
								8,000	0,70	0,80	4,480		
									6,20	4,50	27,900		
								2,000	1,00	4,50	9,000		
								95	E.20.020.0 50.A	Vetrata termoisolante, con gas, composta da due la...igillanti siliconici. Intercapedine 16 mm (4+16+4)	8,000		Sommano
8,000	1,45	2,35	27,260										
2,000	1,45	1,40	4,060										
2,000	0,80	1,40	2,240										
3,000	1,30	32,35	126,165										
8,000	0,70	0,80	4,480										
	6,20	4,50	27,900										
2,000	1,00	4,50	9,000										
96	E.18.020.0 10.D	Porta interna in legno con anta mobile tamburata c...eca liscia o bugnata - Laccata in altri colori RAL	20,000		Sommano	mq	201,105	€ 67,19	€ 13 512,24				
97	E.19.010.0 70.B	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseg... vernice antiruggine. Cancellate semplici apribili	2,000		Sommano	mq	33,600						
							6,900						
							40,500	€ 274,18	€ 11 104,29				
A riportare € 695 180,96													

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo			
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale		
Riporto € 695 180,96											
98	E.18.080.0 20.B	Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio t...tabilizzabile m² 1,50. Per superfici da 2,5 a 5 mq	8,000	1,45	2,35	40,00	1090,400				
			2,000	1,45	1,40	40,00	162,400				
			2,000	0,80	1,40	40,00	89,600				
			3,000	1,30	32,35	40,00	5046,600				
			8,000	0,70	0,80	40,00	179,200				
				Sommano	kg	6568,200	€ 6,13	€ 40 263,07			
99	E.18.015.0 10.C	Avvolgibile con stecche a fibra dritta di spessor...d U ed avvolgitore incassato di ferro. In plastica	13,000	1,70		2,40	53,040				
					Sommano	mq	53,040	€ 326,73	€ 17 329,76		
100	E.18.010.0 10.A	Portone esterno di ingresso di legno, a due o più ...ssistenza e la verniciatura - In legno di castagno	13,000	1,70		2,40	53,040				
					Sommano	mq	53,040	€ 30,42	€ 1 613,48		
101	E.18.020.0 60.A	Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburat...anganika, mogano, ciliegio, larice, pino, douglas.	2,000		1,30	2,30	5,980				
					Sommano	mq	5,980	€ 471,47	€ 2 819,39		
102	E.13.015.0 10.B	pareti a scomparsa	4,000		5,00	3,70	74,000				
					Sommano	cad	74,000	€ 325,03	€ 24 052,22		
103	E.13.140.0 10.B	Pavimento in laminato antistatico (<2 kV - EN 1815...essore 8 mm, lunghezza 1.285 mm e larghezza 140 mm									
			sezioni	2,000	3,80	8,20	62,320				
				2,000	8,50	5,00	85,000				
				2,000	9,00	4,90	88,200				
				2,000	3,00	3,15	18,900				
104	E.13.030.0 20.F	accoglienza	2,000	3,00	1,90	11,400					
				6,10	9,50	57,950					
					Sommano	mq	323,770	€ 46,29	€ 14 987,31		
			104	E.13.030.0 20.F	Pavimentazione con mattoni in cotto non gelivi di ...a con sabbia finemente vagliata. Posti di coltello						
						portico esterno e marciapiedi	2,000	9,10	3,20	58,240	
		6,70				2,20	14,740				
	2,000	8,20				1,20	19,680				
	2,000	17,00				1,20	40,800				
104	E.13.030.0 20.F	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato,... cm, spessore 8 - 10 mm con superficie antiscivolo		2,000	6,50	1,20	15,600				
					28,00	1,20	33,600				
					Sommano	mq	182,660	€ 19,05	€ 3 479,67		
			104	E.13.030.0 20.F	uffici e personale						
								1,40	3,50	4,900	
		1,60				3,50	5,600				
		3,00				3,50	10,500				
		1,40				6,40	8,960				
104	E.13.030.0 20.F	cucina e servizi			3,50	1,65	5,775				
					3,00	3,50	10,500				
					5,00	4,40	22,000				
					10,00	1,80	18,000				
					3,10	2,90	17,980				
104	E.13.030.0 20.F	cucina e servizi			6,35	4,10	26,035				
					4,10	1,70	6,970				
A riportare € 799 725,86											

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 799 725,86										
105	E.17.040.0 50.A	Controsoffitto realizzato con pannelli di gesso ri...i Spessore 9,5 mm Pannelli a superficie non forata		4,40	4,65		20,460			
				6,50	1,80		11,700			
			2,000	3,00	3,15		18,900			
			2,000	3,00	1,90		11,400			
				Sommano	mq	199,680	€ 68,14	€ 13 606,20		
106	E.15.020.0 45.D	Rivestimento di pareti in piastrelle di gres fine ...li sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 30x30 cm								
			sezioni	2,000	3,80	8,20	62,320			
			2,000	8,50	5,00	85,000				
			2,000	9,00	4,90	88,200				
		Sommano	mq	235,520	€ 36,97	€ 8 707,17				
107	E.21.010.0 05.A	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compr...u pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato								
			servizi igienici e cucina	4,000	3,50	1,80	25,200			
			4,000	1,50	1,80	10,800				
			4,000	3,15	1,80	22,680				
107	E.21.010.0 05.A	uffici e personale	4,000	3,00	1,80	21,600				
			2,000	4,20	1,80	15,120				
			2,000	1,70	1,80	6,120				
				4,70	1,80	8,460				
			2,000	6,35	1,80	22,860				
	2,000	4,10	1,80	14,760						
		Sommano	mq	147,600	€ 51,57	€ 7 611,73				
107	E.21.010.0 05.A	cucina e servizi								
107	E.21.010.0 05.A	uffici e personale		1,40	3,50		4,900			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
			2,000	1,40		3,20	8,960			
				1,60	3,50		5,600			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
107	E.21.010.0 05.A	uffici e personale	2,000	1,60		3,20	10,240			
				3,00	3,50		10,500			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
			2,000	3,00		3,20	19,200			
				1,40	6,40		8,960			
107	E.21.010.0 05.A	uffici e personale		6,40		3,20	20,480			
				5,00		3,20	16,000			
				1,40		3,20	4,480			
				3,50	1,65		5,775			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
107	E.21.010.0 05.A	uffici e personale	2,000	1,65		3,20	10,560			
				3,00	3,50		10,500			
			2,000	3,00		3,20	19,200			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
				5,00	4,40		22,000			
107	E.21.010.0 05.A	uffici e personale	2,000	5,00		3,20	32,000			
			2,000	4,40		3,20	28,160			
				10,00	1,80		18,000			
			2,000	10,00		3,20	64,000			
			2,000	1,80		3,20	11,520			
107	E.21.010.0 05.A	cucina e servizi	2,000	3,10	2,90		17,980			
			4,000	3,10		3,20	39,680			
			4,000	2,90		3,20	37,120			
				6,35	4,10		26,035			
			2,000	6,35		3,20	40,640			
107	E.21.010.0 05.A	cucina e servizi	2,000	4,10		3,20	26,240			
				4,10	1,70		6,970			
			2,000	4,10		3,20	26,240			
			2,000	1,70		3,20	10,880			
				4,40	4,65		20,460			
	2,000	4,40		3,20	28,160					
A riportare € 829 650,96										

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 829 650,96										
108	E.21.010.0 10.A	sezioni	2,000	4,65		3,20	29,760			
				6,50	1,80		11,700			
			2,000	6,50		3,20	41,600			
			2,000	1,80		3,20	11,520			
			2,000	3,80	8,20		62,320			
			4,000	3,80		3,70	56,240			
			4,000	8,20		3,70	121,360			
			2,000	8,50	5,00		85,000			
			4,000	8,50		3,70	125,800			
			2,000	5,00		3,70	37,000			
			2,000	9,00	4,90		88,200			
			4,000	4,90		3,70	72,520			
			2,000	9,00		3,70	66,600			
			2,000	3,00	3,15		18,900			
			4,000	3,00		3,70	44,400			
			4,000	3,15		3,70	46,620			
			2,000	3,00	1,90		11,400			
			4,000	3,00		3,70	44,400			
			4,000	1,90		3,70	28,120			
			2,000	8,50		4,70	79,900			
				6,10		4,70	28,670			
				Sommano			mq	1835,470	€ 8,99	€ 16 500,88
		uffici e personale		1,40	3,50		4,900			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
			2,000	1,40		3,20	8,960			
				1,60	3,50		5,600			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
			2,000	1,60		3,20	10,240			
				3,00	3,50		10,500			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
			2,000	3,00		3,20	19,200			
				1,40	6,40		8,960			
				6,40		3,20	20,480			
				5,00		3,20	16,000			
				1,40		3,20	4,480			
				3,50	1,65		5,775			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
			2,000	1,65		3,20	10,560			
				3,00	3,50		10,500			
			2,000	3,00		3,20	19,200			
			2,000	3,50		3,20	22,400			
				5,00	4,40		22,000			
			2,000	5,00		3,20	32,000			
			2,000	4,40		3,20	28,160			
				10,00	1,80		18,000			
			2,000	10,00		3,20	64,000			
			2,000	1,80		3,20	11,520			
			2,000	3,10	2,90		17,980			
			4,000	3,10		3,20	39,680			
			4,000	2,90		3,20	37,120			
				6,35	4,10		26,035			
			2,000	6,35		3,20	40,640			
			2,000	4,10		3,20	26,240			
				4,10	1,70		6,970			
			2,000	4,10		3,20	26,240			
			2,000	1,70		3,20	10,880			
				4,40	4,65		20,460			
			2,000	4,40		3,20	28,160			
			2,000	4,65		3,20	29,760			
				6,50	1,80		11,700			
			2,000	6,50		3,20	41,600			
			2,000	1,80		3,20	11,520			
			sezioni	2,000	3,80	8,20		62,320		
A riportare € 846 151,84										

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo			
			P.U.	Lunghesz.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale		
Riporto € 846 151,84											
109	E.21.020.0 30.A	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sinte...a conteggiarsi a parte. A base di resine viniliche	4,000	3,80		3,70	56,240				
			4,000	8,20		3,70	121,360				
			2,000	8,50	5,00		85,000				
			4,000	8,50		3,70	125,800				
			2,000	5,00		3,70	37,000				
			2,000	9,00	4,90		88,200				
			4,000	4,90		3,70	72,520				
			2,000	9,00		3,70	66,600				
			2,000	3,00	3,15		18,900				
			4,000	3,00		3,70	44,400				
			4,000	3,15		3,70	46,620				
			2,000	3,00	1,90		11,400				
			4,000	3,00		3,70	44,400				
			4,000	1,90		3,70	28,120				
			2,000	8,50		4,70	79,900				
				6,10		4,70	28,670				
					Sommano			mq	1835,470	€ 3,35	€ 6 148,82
			uffici e personale		1,40	3,50		4,900			
				2,000	3,50		3,20	22,400			
				2,000	1,40		3,20	8,960			
					1,60	3,50		5,600			
				2,000	3,50		3,20	22,400			
				2,000	1,60		3,20	10,240			
					3,00	3,50		10,500			
				2,000	3,50		3,20	22,400			
				2,000	3,00		3,20	19,200			
					1,40	6,40		8,960			
				6,40		3,20	20,480				
				5,00		3,20	16,000				
				1,40		3,20	4,480				
				3,50	1,65		5,775				
		2,000		3,50		3,20	22,400				
		2,000		1,65		3,20	10,560				
				3,00	3,50		10,500				
		2,000		3,00		3,20	19,200				
		2,000		3,50		3,20	22,400				
				5,00	4,40		22,000				
		2,000		5,00		3,20	32,000				
		2,000		4,40		3,20	28,160				
				10,00	1,80		18,000				
		2,000		10,00		3,20	64,000				
		2,000		1,80		3,20	11,520				
		2,000		3,10	2,90		17,980				
		4,000		3,10		3,20	39,680				
		4,000		2,90		3,20	37,120				
				6,35	4,10		26,035				
		2,000		6,35		3,20	40,640				
		2,000		4,10		3,20	26,240				
				4,10	1,70		6,970				
		2,000		4,10		3,20	26,240				
		2,000		1,70		3,20	10,880				
				4,40	4,65		20,460				
		2,000		4,40		3,20	28,160				
		2,000	4,65		3,20	29,760					
			6,50	1,80		11,700					
		2,000	6,50		3,20	41,600					
		2,000	1,80		3,20	11,520					
		2,000	3,80	8,20		62,320					
		4,000	3,80		3,70	56,240					
		4,000	8,20		3,70	121,360					
		2,000	8,50	5,00		85,000					
		4,000	8,50		3,70	125,800					
		2,000	5,00		3,70	37,000					
A riportare € 852 300,66											

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 852 300,66										
110	E.21.020.0 55.F	Tinteggiatura per interni con pittura all'acqua a ...tamento delle superfici con idoneo fondo isolante.	2,000	9,00	4,90		88,200			
			4,000	4,90		3,70	72,520			
			2,000	9,00		3,70	66,600			
			2,000	3,00	3,15		18,900			
			4,000	3,00		3,70	44,400			
			4,000	3,15		3,70	46,620			
			2,000	3,00	1,90		11,400			
			4,000	3,00		3,70	44,400			
			4,000	1,90		3,70	28,120			
			2,000	8,50		4,70	79,900			
111	E.14.010.0 20.E	Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettan...chiaro dello spessore di 3 cm.ridi, puliz spessore		6,10			28,670			
					Sommano		mq	1835,470	€ 6,41	€ 11 765,36
				6,20	14,00		86,800			
				25,00	3,00		75,000			
			2,000	1,00	3,00		6,000			
					Sommano		mq	167,800	€ 16,67	€ 2 797,23
112	E.15.080.0 40.A	Zoccolino battiscopa in gres ceramico di colore rosso 7,5x15 cm posto in opera con idoneo collante	10,000	1,00	0,30		3,000			
			15,000	1,40	0,30		6,300			
				7,00	0,30		2,100			
			2,000	1,00	0,30		0,600			
					Sommano		mq	12,000	€ 157,14	€ 1 885,68
			10,000	14,00			140,000			
			8,000	13,00			104,000			
			8,000	6,30			50,400			
113	E.15.080.0 30.A	Zoccolino battiscopa in legno dello spessore 10 mm...di, la pulitura finale. Afrormosia, faggio, rovere								
					Sommano		mq	294,400	€ 9,79	€ 2 882,18
			4,000	25,00			100,000			
			10,000	13,00			130,000			
					Sommano		m	230,000	€ 13,01	€ 2 992,30
114	E.06.020.0 10.A	Orditura di tetti in legno lamellare. Costruzione ...emplice (travi semplicemente appoggiate, e simili)								
115	E.06.020.0 20.A	Tavolame in legno legno lamellare per appoggio pac...E' compresa la necessaria chiodatura e gli sfridi.	6,000	6,70	0,25	0,90	9,045			
			10,000	3,70	0,15	0,24	1,332			
			3,000	25,00	0,50	0,24	9,000			
					Sommano		mc	19,377	€ 1 123,78	€ 21 775,49
116	E.10.040.0 20.D	Isolamento termico di pareti esterne già preparate...ia conduttività termica 0,035 W/mK - Spessore 8 cm								
116	E.10.040.0 20.D	pareti esterne predisposizione cappotto termico	2,000	14,50		3,50	101,500			
			4,000	6,75		3,50	94,500			
			4,000	1,60		3,70	23,680			
				25,50		3,70	94,350			
A riportare € 946 961,13										

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 946 961,13										
117	E.10.010.0 30.E	sopralzi	2,000	9,50		3,70	70,300			
			2,000	14,00		1,00	28,000			
			2,000	9,00		0,70	12,600			
		a detrarre vuoti	-8,000	0,60		0,80	-3,840			
			-6,000	1,80		2,30	-24,840			
			-3,000	1,40		2,30	-9,660			
		Sommano				mq	386,590	€ 62,20	€ 24 045,90	
			2,000	15,10	7,00		211,400			
			2,000	14,80	9,80		290,080			
118	E.21.030.0 50.B			6,50	5,80		37,700			
				7,60	10,60		80,560			
		Sommano				mq	619,740	€ 22,20	€ 13 758,23	
		pareti esterne predisposizione cappotto termico	2,000	14,50		3,50	101,500			
			4,000	6,75		3,50	94,500			
			4,000	1,60		3,70	23,680			
				25,50		3,70	94,350			
			2,000	9,50		3,70	70,300			
		sopralzi	2,000	14,00		1,00	28,000			
119	E.21.020.0 50.A		2,000	9,00		0,70	12,600			
		a detrarre vuoti	-8,000	0,60		0,80	-3,840			
			-6,000	1,80		2,30	-24,840			
			-3,000	1,40		2,30	-9,660			
		Sommano				mq	386,590	€ 12,39	€ 4 789,85	
		pareti esterne predisposizione cappotto termico	2,000	14,50		3,50	101,500			
			4,000	6,75		3,50	94,500			
			4,000	1,60		3,70	23,680			
				25,50		3,70	94,350			
			2,000	9,50		3,70	70,300			
		sopralzi	2,000	14,00		1,00	28,000			
			2,000	9,00		0,70	12,600			
		a detrarre vuoti	-8,000	0,60		0,80	-3,840			
			-6,000	1,80		2,30	-24,840			
			-3,000	1,40		2,30	-9,660			
		Sommano				mq	386,590	€ 12,30	€ 4 755,06	
		edilizia:								
		Sommano € 377 786,68								
IMPORTO DEI LAVORI										
Totale € 994 310,17										

Quadro riepilogativo

Parti d'opera	Totale Ramo	Totale
strutture:	€ 994 310,17	€ 428 329,93
impianti:		€ 188 193,56
edilizia:		€ 377 786,68
	Totale lavori	€ 994 310,17

16/03/2022